
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY GMINY TERESIN

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowościach: Granice i Seroki Wieś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy „Rubinowa" drodze gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działki:

1) Obręb Granice - działki nr 172, 17/19, 50/3, 20/11, 31/4, 30/15, 34/12, 35/14, 47/2, 95/37, 91/1, 76/4, 76/3, 
63/1, 62/1, 57/2, 50/3.

2) Obręb Seroki Wieś – działki nr 64,76/1.

2. Położenie ulicy przedstawiono na wyrysie z mapy ewidencji gruntów i budynków stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Teresin.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Teresin

Bogdan Linard

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 stycznia 2019 r.

Poz. 249



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 249


		2019-01-07T13:35:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




